COMUNICADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 13/2018

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público o adiamento da abertura de propostas de preços, face a

manifestação de intenção de recurso, referente ao ato Ato Convocatório nº. 13/2018 –

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO DE UM

SISTEMA DE GESTÃO DOCUMENTAL - PROJETO ED DIGITAL - PAPEL ZERO.

Resende 14 de julho de 2018

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento